РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Алужинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2014 № 36 с. Алужино
"Об отмене постановления"
В соответствии с протестом прокуратуры № 07-29-14 от 23.10.2014г., постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление № 25 от 25.08.2014г. «Об утверждении стоимости доставки топлива печного бытового, реализуемого гражданам, проживающим в домах с печным отоплением и имеющим льготы по оплате коммунальных услуг для ИП Андреев А.А.»
2. Данное постановление опубликовать в газете «Муринский Вестник».
Глава МО «Алужинское» О.А.Ихиныров
[bookmark: _GoBack]